
 
 
 

 
 

RELACIÓN DOCENTE TUTOR GRUPAL  

PERIODO: JULIO - DICIEMBRE 2023 

PROGRAMA EDUCATIVO: LICENCIATURA EN COMUNICACIÓN 

RELACIÓN DOCENTE TUTOR INDIVIDUAL  

 

No. SEMESTRE GRUPO 
No. 

EMPLEADO 
NOMBRE DEL TUTOR ASIGNADO 

 

CORREO INSTITUCIONAL 

1 

1 

1 4352 Tania Sively Zavala Manjarrez tania_zavala4352@uaeh.edu.mx 

2 1 14132 Daniela Duran Reyes daniela_duran@uaeh.edu.com 

3 1 5967 Elvira Hernández Carballido  elvira_hernandez5967@uaeh.edu.mx 

4 1 5751 Rosa María González Victoria  rgonzalez@uaeh.edu.mx 

5 1 6817 Azul Kikey Castelli Olvera  azul_castelli@uaeh.edu.mx 

6 1 9083 Laura Georgina Ortega Luna  laura_ortega@uaeh.edu.mx 

7 1 5480 Alina Peniche Ortiz  apeniche@uaeh.edu.mx 

8 2 7167 Raúl Arenas García  arenasg@uaeh.edu.mx 

9 

2 

1 5481 Dharma Esther Reyes Canchola  dharma_reyes@uaeh.edu.mx 

10 1 4352 Tania Sively Zavala Manjarrez tania_zavala4352@uaeh.edu.mx 



 
 
 

 

11 

 

1 6817 Azul Kikey Castelli Olvera azul_castelli@uaeh.edu.mx 

12 1 6367 Miriam Guadalupe Pérez Ortega  miriam_perez@uaeh.edu.mx 

13 1 5725 Joel Sánchez Rodríguez  joel_sanchez@uaeh.edu.mx 

14 1 5217 Jorge Alejandro Pérez Muñoz  jorge_perez@uaeh.edu.mx 

15 1 4532 Minerva Lozano Vizuet minerva_lozano4532@uaeh.edu.mx 

15 1 4889 Manuel Toledo Molano  manuel_toledo@uaeh.edu.mx 

16 2 5481 Dharma Esther Reyes Canchola dharma_reyes@uaeh.edu.mx 

17 2 4352 Tania Sively Zavala Manjarrez tania_zavala4352@uaeh.edu.mx 

18 2 5725 Joel Sánchez Rodríguez  joel_sanchez@uaeh.edu.mx 

19 2 5482 Silvia Hortensia Rodríguez Trejo  srtrejo@uaeh.edu.mx 

20 2 4532 Minerva Lozano Vizzuet  minerva_lozano4532@uaeh.edu.mx 

21 

3 

1 5217 Jorge Alejandro Pérez Muñoz  jorge_perez@uaeh.edu.mx 

22 1 3422 Irma Juárez González irma_juarez@uaeh.edu.mx 

23 1 5480 Alina Peniche Ortiz  apeniche@uaeh.edu.mx 

24 1 3532 Laura Jiménez Guadarrama  maria_jimenez3532@uaeh.edu.mx 



 
 
 

 

25 1 9478 María José Vasconcelos Pérez  maria_vasconcelos9478@uaeh.edu.mx 

26 1 6022 Martín Gerardo Ángeles Vera  gerardo_angeles@uaeh.edu.mx 

27 1 6817 Azul Kikey Castelli Olvera  azul_castelli@uaeh.edu.mx 

28 2 4352 Omar Alejandro Vázquez Guzmán  ovguzman@uaeh.edu.mx 

29 2 5480 Alina Peniche Ortiz  apeniche@uaeh.edu.mx 

30 2 12178 José Ignacio García Suárez  ignacio_garcia@uaeh.edu.mx 

31 2 6817 Azul Kikey Castelli Olvera azul_castelli@uaeh.edu.mx 

32 2 4532 Minerva Lozano Vizzuet  minerva_lozano4532@uaeh.edu.mx 

33 2 9478 María José Vasconcelos Pérez maria_vasconcelos9478@uaeh.edu.mx 

34 2 6469 Diego Alejandro Duarte Ruiz  diego_duarte@uaeh.edu.mx 

35 2 6022 Martín Gerardo Ángeles Vera  gerardo_angeles@uaeh.edu.mx 

36 

4 

 

1 3631 Senia Martínez Islas  senia_martinez@uaeh.edu.mx 

37 1 3460 Julia María Soto Chávez  julia_soto@uaeh.edu.mx 

38 1 3406 Rosalía Guerrero Escudero  rosalia_guerrero@uaeh.edu.mx 

39 1 5725 Joel Sánchez Rodríguez  joel_sanchez@uaeh.edu.mx 



 
 
 

 

40 1 4889 Manuel Toledo Molano  manuel_toledo@uaeh.edu.mx 

41 1 14185 Beatriz Mendez de Dios  beatriz_mendez@uaeh.edu.mx 

42 1 6817 Azul Kikey Castelli Olvera  azul_castelli@uaeh.edu.mx 

43 2 6817 Azul Kikey Castelli Olvera azul_castelli@uaeh.edu.mx 

44 2 14132 Daniela Durán Reyes  daniela_duran@uaeh.edu.com 

45 2 3460 Julia María Soto Chávez  julia_soto@uaeh.edu.mx 

46 2 5725 Joel Sánchez Rodríguez  joel_sanchez@uaeh.edu.mx 

47 2 4889 Manuel Toledo Molano  manuel_toledo@uaeh.edu.mx 

48 2 4534 Guillermo Lugo Rangel  guillermo_lugo@uaeh.edu.mx 

49 

5 

 

1 3631 Senia Martínez Islas  senia_martinez@uaeh.edu.mx 

50 1 10312 Eva María Galán Mireles  eva_galan@uaeh.edu.mx 

51 1 4779 Edna Jazmín Ángeles Fernández  edna_angeles@uaeh.edu.mx 

52 1 4532 Minerva Lozano Vizzuet minerva_lozano4532@uaeh.edu.mx 

53 1 12993 
Mariana Fernanda Trejo 

Rodríguez  
mariana.trejo@uaeh.edu.mx 

54 1 14185 Beatriz Mendez de Dios  beatriz_mendez@uaeh.edu.mx 



 
 
 

 

55 1 6817 Azul Kikey Castelli Olvera  azul_castelli@uaeh.edu.mx 

56 2 9478 María José Vasconcelos Pérez  maria_vasconcelos9478@uaeh.edu.mx 

57 2 4003 Lisseth Gil Guerrero  lissethgg@uaeh.edu.mx 

58 2 11986 Juan Carlos Hernández Ávila  jcarlos_hernandez@uaeh.edu.mx 

59 2 10972 Leyva Hernández Itzel itzel_leyva@uaeh.edu.mx 

60 2 9083 Laura Georgina Ortega Luna  laura_ortega@uaeh.edu.mx 

61 2 6817 Azul Kikey Castelli Olvera  azul_castelli@uaeh.edu.mx 

62 

6 

1 5482 Silvia Hortensia Rodríguez Trejo  srtrejo@uaeh.edu.mx 

63 1 3406 Rosalía Guerrero Escudero  rosalia_guerrero@uaeh.edu.mx 

64 1 13706 Cosette Celecia Pérez  cosette_celecia@uaeh.edu.mx 

65 1 9083 Laura Georgina Ortega Luna  laura_ortega@uaeh.edu.mx 

66 1 12675 Zabdiel Díaz Plata  zabdiel_diaz@uaeh.edu.mx 

67 1 5967 Elvira Hernández Carballido  elvira_hernandez5967@uaeh.edu.mx 

68 1 11214 Viviana Perez Palafox viviana_perez11214@uaeh.edu.mx 

69 1 6817 Azul Kikey,Castelli Olvera  azul_castelli@uaeh.edu.mx 



 
 
 

 

70 2 4889 Manuel Toledo Molano  manuel_toledo@uaeh.edu.mx 

71 2 1342 Mauricio Ernesto Ortíz Roche  mroche@uaeh.edu.mx 

72 2 13706 Cosette Celecia Pérez  cosette_celecia@uaeh.edu.mx 

73 2 4658 Lilia Lorena Godínez Ramírez  lilia_godinez4658@uaeh.edu.mx 

74 2 5217 Jorge Alejandro Pérez Muñoz  jorge_perez@uaeh.edu.mx 

75 2 3406 Rosalía Guerrero Escudero  rosalia_guerrero@uaeh.edu.mx 

76 2 6817 Azul Kikey Castelli Olvera  azul_castelli@uaeh.edu.mx 

77 

7 

1 5482 Silvia Hortensia Rodríguez Trejo  srtrejo@uaeh.edu.mx 

78 1 5480 Alina Peniche Ortiz  apeniche@uaeh.edu.mx 

79 1 6817 Azul Kikey Castelli Olvera  azul_castelli@uaeh.edu.mx 

80 1 4352 Omar Alejandro Vázquez Guzmán  ovguzman@uaeh.edu.mx 

81 1 12178 José Ignacio García Suárez  ignacio_garcia@uaeh.edu.mx 

82 1 11106 Martha Gabriela Vite López martha_vite@uaeh.edu.mx 

83 1 3631 Senia Martínez Islas  senia_martinez@uaeh.edu.mx 

84 1 12940 Omar Vital López  omar_vital@uaeh.edu.mx 



 
 
 

 

85 2 7410 Julio Francisco Vázquez Olvera  julio_vazquez7410@uaeh.edu.mx 

86 2 5482 Silvia Hortensia Rodríguez Trejo  srtrejo@uaeh.edu.mx 

89 2 11565 Zuriel Alonso García Hernández  zuriel_garcia@ueah.edu.mx 

90 2 5480 Alina Peniche Ortiz  apeniche@uaeh.edu.mx 

91 2 9562 Julio Romano Obregón  julio_romano@uaeh.edu.mx 

92 2 10211 Claudia Helen Montaño Pérez claudia_montano10211@uaeh.edu.mx 

93 

8 

1 9562 Julio Romano Obregón  julio_romano@uaeh.edu.mx 

94 1 7992 Juan Alfonso Valencia Badillo  juan_valencia@uaeh.edu.mx 

95 1 5482 Silvia Hortensia Rodríguez Trejo  srtrejo@uaeh.edu.mx 

96 1 
7167 Raul Arenas Garcia 

 
arenasg@uaeh.edu.mx 

97 1 9083 Laura Georgina Ortega Luna  laura_ortega@uaeh.edu.mx 

98 1 4532 Minerva Lozano Vizzuet  minerva_lozano4532@uaeh.edu.mx 

99 1 13706 Cosette Celecia Pérez  cosette_celecia@uaeh.edu.mx 

100 2 7992 Juan Alfonso Valencia Badillo  juan_valencia@uaeh.edu.mx 

101 2 3406 Rosalía Guerrero Escudero  rosalia_guerrero@uaeh.edu.mx 



 
 
 

 

 

102 2 12675 Zabdiel Díaz Plata  zabdiel_diaz@uaeh.edu.mx 

103 2 3422 Irma Juárez González  irma_juarez@uaeh.edu.mx 

104 2 4532 Minerva Lozano Vizzuet  minerva_lozano4532@uaeh.edu.mx 

105 

9 

1 7764 Josefina Hernández Téllez josefina_hernandez@uaeh.edu.mx 

106 1 3663 Sandra Flores Guevara  sandra_flores@uaeh.edu.mx 

107 1 1342 Mauricio Ernesto Ortiz Roche  mroche@uaeh.edu.mx 

108 2 
7261 Ojuky Del Rocio Islas Maldonado 

 
ojuky@uaeh.edu.mx 

109 2 7764 Josefina Hernández Téllez  josefina_hernandez@uaeh.edu.mx 

110 2 9083 Laura Georgina Ortega Luna  laura_ortega@uaeh.edu.mx 


